

Produktdatenblatt



Individual-Schokoaufleger, Sprechblase

Bezeichnung des Lebensmittels Schokoladen Dekor mit Farbstoff
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	840	30.240
Bruttogewicht	0,00077	0,6468	23,2848
Nettogewicht	0,003	2,52	90,72
L x B x H (mm)	45 x 36 x 0	-	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	36

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 4,5 x B 3,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Zartbitterschokolade

Brennwert	2396 kJ / 577 kcal	Kakaomasse, Teig, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	42,6 g	Kann Spuren enthalten von: MILCH	
davon gesättigte Fettsäuren	26,9 g	färbendes Lebensmittel (Rettichkonzentrat, Äpfel, schwarze Johannisbeeren, Kakaopulver), Farbstoff(Pflanzkohle, Eisenoxide, Echtes Karmin, Indigotin, Riboflavin, Brillantblau)	
Kohlenhydrate	39,0 g		
davon Zucker	36,7 g		
Eiweiß	5,2 g		
Salz	0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Milchschokolade			
Brennwert	2379 kJ / 571 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma färbendes Lebensmittel (Rettichkonzentrat, Äpfel, schwarze Johannisbeeren, Kakaopulver), Farbstoff(Pflanzenkohle, Eisenoxide, Echtes Karmin, Indigotin, Riboflavin, Brillantblau)	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	31,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,5 g		
Kohlenhydrate	52,8 g		
davon Zucker	52,0 g		
Eiweiß	5,9 g		
Salz	0,2 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
weiße Schokolade			
Brennwert	2387 kJ / 570 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma färbendes Lebensmittel (Rettichkonzentrat, Äpfel, schwarze Johannisbeeren, Kakaopulver), Farbstoff(Pflanzenkohle, Eisenoxide, Echtes Karmin, Indigotin, Riboflavin, Brillantblau)	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	36,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,8 g		
Kohlenhydrate	55,0 g		
davon Zucker	54,5 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,21 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)	
18 Monate	
Restlaufzeit (bei Versand)	
6 Monate	
Genverordnung	
Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829 1830 2003	

Stand: 05.12.2025